

Farmakogenomiikan apuraha kansanterveydellisesti tärkeään tutkimukseen

Perimän mukaan räätälöity kolesterolilääkitys?

DRA Consulting Oy:n 15-vuotisjuhla-apurahan saaja julkistetaan Lääketietokeskuksen koulutuspäivässä [Genomitieto ja yksilöllinen lääkehoito](#) tiistaina 28.11. klo 9:45 Docrates Syöpäsairaalan tiloissa Jätkäsaarella (Saukonpaadenranta 2, Helsinki).

Proviisori, tohtorikoulutettava Wilma Kianderille myönnetään 15 000 euron apuraha käytettäväksi farmakogenomiikan tutkimukseen. Wilma Kianderin tutkimuksen kohteena on perinnöllisyyden vaikutus kolesterolilääkkeiden tehoon ja turvallisuuteen: harvinaisten OATP1B1-kuljetinproteiinivarianttien merkitys rosuvastatiinin farmakokinetiikassa. Hän tekee väitöskirjatutkimustaan Heidi Kidronin ja Mikko Niemen ohjauksessa.

Farmakogenomiikka ja yksilöllistetty lääkehoito on yksi nopeimmin kasvavia tutkimusaloja, mutta paljon tietoa puuttuu vielä. Tämä tutkimusprojekti tulee lisäämään merkittävästi tietämystä harvinaisempien varianttien tutkimuksesta, yksilöiden välisestä vaihtelusta lääkevasteessa ja näiden nimenomaisten genotyyppien kliinisestä merkityksestä statiinihoidossa.

Tutkimuksessa kehitettäviä menetelmiä voidaan tulevaisuudessa hyödyntää myös uusien lääkeaineiden kehityksessä riskianalyyseissä ja kliinisten tutkimusten koehenkilöiden valinnassa, mikä vähentää kallista epäonnistumisen riskiä lääkekehityksessä

Apuraha kohdennettiin farmakogenomiikan hyödyntämiseen lääkehoidoissa ja se haluttiin myöntää alan nuorelle tutkijalle tai tutkimusryhmälle. Valinnassa painotettiin myös tutkimuksen kansanterveydellistä ja yhteiskunnallista merkitystä.

15 vuotta – 15 tekoa

DRA Consulting Oy:n juhluvuoden teema on Hyvä kasvaa jakamalla. [Teemaa](#) juhlistetaan 15 teolla, joilla osoitetaan välittämistä ja yhteistä vastuuta. Tutkimusapuraha on kampanjan pääteko.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Kaija Korpiaho-Haga puh. 040 525 7545

kaija.korpiaho-haga@dra.fi

www.dra.fi

DRA Consulting Oy on Euroopan laajuisesti toimiva suomalainen lääkealan konsulttiryitys, joka tarjoaa lääkealan asiantuntijapalveluita lääketeollisuudelle. Se toimii monipuolisesti yhteistyössä sosiaali- ja terveysalan toimijoiden kanssa ja työllistää 70 lääkealan asiantuntijaa.